



Prefeitura Municipal de Monte Santo de Minas
Governo do Estado de Minas Gerais

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2024 10:55:38

Pesquisa de Preços Nº 000267/2024 - 28/08/2024 - Processo Nº 000267/2024

00001 CAMISETA MANGA CURTA - ALGODÃO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00038348	CAMISETA MANGA CURTA P unissex cores a escolher tecido em malha de algodao silk e logo colorido	UN	80,00	43,150	3.452,00
00002	00001	00038349	CAMISETA MANGA CURTA M unissex cores a escolher tecido em malha de algodao silk e logo colorido	UN	80,00	43,820	3.505,60
00003	00001	00046923	CAMISETA MANGA CURTA G unissex cores a escolher tecido em malha de algodao silk e logo colorido	UN	80,00	43,820	3.505,60
00004	00001	00046924	CAMISETA MANGA CURTA GG unissex cores a escolher tecido em malha de algodao silk e logo colorido	UN	80,00	43,820	3.505,60
00005	00001	00046925	CAMISETA MANGA CURTA XG unissex cores a escolher tecido em malha de algodao silk e logo colorido	UN	30,00	43,820	1.314,60
00006	00001	00046926	CAMISETA MANGA CURTA XGG unissex cores a escolher tecido em malha de algodao silk e logo colorido	UN	20,00	43,820	876,40
00116	00001	00046923	CAMISETA MANGA CURTA G unissex cores a escolher tecido em malha de algodao silk e logo colorido	UN	10,00	43,820	438,20
Total do Lote: 16.598,00							

00002 CAMISETA MANGA LONGA - ALGODÃO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00002	00026220	CAMISETA MANGA LONGA P unissex cores a escolher tecido em malha de algodao silk e logo colorido	UN	80,00	53,840	4.307,20
00008	00002	00026221	CAMISETA MANGA LONGA M unissex cores a escolher tecido em malha de algodao silk e logo colorido	UN	80,00	53,840	4.307,20
00009	00002	00026222	CAMISETA MANGA LONGA G unissex cores a escolher tecido em malha de algodao silk e logo colorido	UN	80,00	53,840	4.307,20
00010	00002	00038263	CAMISETA MANGA LONGA GG unissex cores a escolher tecido em malha de algodao silk e logo colorido	UN	80,00	53,840	4.307,20
00011	00002	00038347	CAMISETA MANGA LONGA EG unissex cores a escolher tecido em malha de algodao silk e logo colorido	UN	30,00	53,840	1.615,20
00012	00002	00046927	CAMISETA MANGA LONGA XGG unissex cores a escolher tecido em malha de algodao silk e logo colorido	UN	20,00	53,840	1.076,80
Total do Lote: 19.920,80							

00003 CAMISETA EPIDEMIOLOGIA POLO MALHA FRIA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00132	00003	00047154	CAMISETA EPIDEMIOLOGIA - TAMANHO P tecido de malha fria, na cor caqui, gola polo com dois botões, sobre o lado esquerdo do peito bolso com aplicação do brasão da vigilância epidemiológica em silk, e nas costas escrito secretaria municipal de saúde.	UN	20,00	45,980	919,60
00133	00003	00047149	CAMISETA EPIDEMIOLOGIA - TAMANHO M tecido de malha fria, na cor caqui, gola polo com dois botões, sobre	UN	25,00	45,980	1.149,50



Prefeitura Municipal de Monte Santo de Minas
Governo do Estado de Minas Gerais

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2024 10:55:38

Pesquisa de Preços Nº 000267/2024 - 28/08/2024 - Processo Nº 000267/2024

o lado esquerdo do peito bolso com aplicação do brasão da vigilância epidemiológica em silk, e nas costas escrito secretaria municipal de saúde.

CAMISETA EPIDEMIOLOGIA - TAMANHO G

tecido de malha fria, na cor caqui, gola polo com dois botões, sobre o lado esquerdo do peito bolso com aplicação do brasão da vigilância epidemiológica em silk, e nas costas escrito secretaria municipal de saúde.

00134	00003	00047155		UN	45,00	45,980	2.069,10
-------	-------	----------	--	----	-------	--------	----------

Total do Lote: 4.138,20

00004 CAMISETA MANGA CURTA MALHA FRIA V

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00004	00046976	CAMISETA MANGA CURTA SERVIÇOS GERAIS TAMANHO P em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor branco, decote em v, com estampas diversas frente: logomarca do psf (l 8,5 x a 5,5) e identificação da função: serviços gerais (l12 x 7,5) ambas estampadas em silk (consultar pantone dos logos); costas: logomarca do psf (l 8,5 x a 5,5), identificação da função: serviços gerais (l26 x a16) e logomarca do sus (l8 x a4) estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (l8 x a4), estampada em silk. modelo unissex	UND	4,00	35,390	141,56
00085	00004	00046978	CAMISETA MANGA CURTA SERVIÇOS GERAIS TAMANHO M em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor branco, decote em v, com estampas diversas frente: logomarca do psf (l 8,5 x a 5,5) e identificação da função: serviços gerais (l12 x 7,5) ambas estampadas em silk (consultar pantone dos logos); costas: logomarca do psf (l 8,5 x a 5,5), identificação da função: serviços gerais (l26 x a16) e logomarca do sus (l8 x a4) estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (l8 x a4), estampada em silk. modelo unissex	UND	2,00	35,390	70,78
00086	00004	00046979	CAMISETA MANGA CURTA SERVIÇOS GERAIS TAMANHO G em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor branco, decote em v, com estampas diversas frente: logomarca do psf (l 8,5 x a 5,5) e identificação da função: serviços gerais (l12 x 7,5) ambas estampadas em silk (consultar pantone dos logos); costas: logomarca do psf (l 8,5 x a 5,5), identificação da função: serviços gerais (l26 x a16) e logomarca do sus (l8 x a4) estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (l8 x a4), estampada em silk. modelo unissex	UND	4,00	35,390	141,56
00087	00004	00046981	CAMISETA MANGA CURTA SERVIÇOS GERAIS TAMANHO EG em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor branco, decote em v, com estampas diversas frente: logomarca do psf (l 8,5 x a 5,5) e identificação da função: serviços gerais (l12 x 7,5) ambas estampadas em silk (consultar pantone dos logos); costas: logomarca do psf (l 8,5 x a 5,5), identificação da função: serviços gerais (l26 x a16) e logomarca do sus (l8 x a4) estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (l8 x a4), estampada em silk. modelo unissex	UND	2,00	35,390	70,78

Total do Lote: 424,68

00005 CAMISETA MANGA CURTA - MALHA FRIA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00005	00046941	CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA ACS TAMANHO PP em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor cinza mescla, com gola redonda, com punhos e gola em azul marinho, com estampas: frente: logomarca do psf (l 8,5 x a5,5) e identificação da função: agente comunitário de saúde (l12 x 7,5) ambas estampadas em silk. costas: logomarca do psf (l8,5 x 5,5), identificação da função agente comunitario de saúde (l26 x a16) e logomarca do sus	UN	2,00	35,390	70,78



Prefeitura Municipal de Monte Santo de Minas
Governo do Estado de Minas Gerais

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2024 10:55:38

Pesquisa de Preços Nº 000267/2024 - 28/08/2024 - Processo Nº 000267/2024

(18 x a 4) estampada em silk; manga direita: logomarca saúde com agente, estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (18 x a4), estampada em silk. modelo unissex.

CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA ACS TAMANHO P em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor cinza mescla, com gola redonda, com punhos e gola em azul marinho, com estampas: frente: logomarca do psf (l 8,5 x a5,5) e identificação da função: agente comunitário de saúde (l12 x 7,5) ambas estampadas em silk. costas: logomarca do psf (l8,5 x 5,5), identificação da função agente comunitario de saúde (l26 x a16) e logomarca do sus (18 x a 4) estampada em silk; manga direita: logomarca saúde com agente, estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (18 x a4), estampada em silk. modelo unissex.

00040 00005 00046942

UN

34,00

35,390

1.203,26

CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA ACS TAMANHO M em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor cinza mescla, com gola redonda, com punhos e gola em azul marinho, com estampas: frente: logomarca do psf (l 8,5 x a5,5) e identificação da função: agente comunitário de saúde (l12 x 7,5) ambas estampadas em silk. costas: logomarca do psf (l8,5 x 5,5), identificação da função agente comunitario de saúde (l26 x a16) e logomarca do sus (18 x a 4) estampada em silk; manga direita: logomarca saúde com agente, estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (18 x a4), estampada em silk. modelo unissex.

00041 00005 00046943

UN

30,00

35,390

1.061,70

CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA ACS TAMANHO G em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor cinza mescla, com gola redonda, com punhos e gola em azul marinho, com estampas: frente: logomarca do psf (l 8,5 x a5,5) e identificação da função: agente comunitário de saúde (l12 x 7,5) ambas estampadas em silk. costas: logomarca do psf (l8,5 x 5,5), identificação da função agente comunitario de saúde (l26 x a16) e logomarca do sus (18 x a 4) estampada em silk; manga direita: logomarca saúde com agente, estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (18 x a4), estampada em silk. modelo unissex.

00042 00005 00046944

UN

16,00

35,390

566,24

CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA ACS TAMANHO GG em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor cinza mescla, com gola redonda, com punhos e gola em azul marinho, com estampas: frente: logomarca do psf (l 8,5 x a5,5) e identificação da função: agente comunitário de saúde (l12 x 7,5) ambas estampadas em silk. costas: logomarca do psf (l8,5 x 5,5), identificação da função agente comunitario de saúde (l26 x a16) e logomarca do sus (18 x a 4) estampada em silk; manga direita: logomarca saúde com agente, estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (18 x a4), estampada em silk. modelo unissex.

00043 00005 00046945

UN

8,00

35,390

283,12

CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA ACS TAMANHO EG em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor cinza mescla, com gola redonda, com punhos e gola em azul marinho, com estampas: frente: logomarca do psf (l 8,5 x a5,5) e identificação da função: agente comunitário de saúde (l12 x 7,5) ambas estampadas em silk. costas: logomarca do psf (l8,5 x 5,5), identificação da função agente comunitario de saúde (l26 x a16) e logomarca do sus (18 x a 4) estampada em silk; manga direita: logomarca saúde com agente, estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (18 x a4), estampada em silk. modelo unissex.

00044 00005 00046946

UN

2,00

35,390

70,78

CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA - E-MULT TAMANHO M em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor branca, com gola redonda, com punhos e gola em cor cinza, com estampas: frente: logomarca do psf (l 8,5 x a5,5) e a identificação equipe multiprofissional (l12 x7,5 cm), estampada em silk. costas: logomarca do psf (l8,5 x 5,5), e logomarca do sus (18 x a 4) estampadas em silk; manga direita: logomarca saúde da família, estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (18 x a4),

00051 00005 00047039

UN

12,00

35,390

424,68



Prefeitura Municipal de Monte Santo de Minas
Governo do Estado de Minas Gerais

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2024 10:55:38

Pesquisa de Preços Nº 000267/2024 - 28/08/2024 - Processo Nº 000267/2024

estampada em silk. modelo unissex

CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA - E-MULT TAMANHO G em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor branca, com gola redonda, com punhos e gola em cor cinza, com estampas: frente: logomarca do psf (l 8,5 x a5,5) e a identificação equipe multiprofissional (l12 x7,5 cm), estampada em silk. costas: logomarca do psf (l8,5 x 5,5), e logomarca do sus (l8 x a 4) estampadas em silk; manga direita: logomarca saúde da família, estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (l8 x a4), estampada em silk. modelo unissex

00052 00005 00047040

UN

8,00

35,390

283,12

CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA - E-MULT TAMANHO GG em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor branca, com gola redonda, com punhos e gola em cor cinza, com estampas: frente: logomarca do psf (l 8,5 x a5,5) e a identificação equipe multiprofissional (l12 x7,5 cm), estampada em silk. costas: logomarca do psf (l8,5 x 5,5), e logomarca do sus (l8 x a 4) estampadas em silk; manga direita: logomarca saúde da família, estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (l8 x a4), estampada em silk. modelo unissex

00053 00005 00047041

UN

4,00

35,390

141,56

CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA - E-MULT TAMANHO EG em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor branca, com gola redonda, com punhos e gola em cor cinza, com estampas: frente: logomarca do psf (l 8,5 x a5,5) e a identificação equipe multiprofissional (l12 x7,5 cm), estampada em silk. costas: logomarca do psf (l8,5 x 5,5), e logomarca do sus (l8 x a 4) estampadas em silk; manga direita: logomarca saúde da família, estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (l8 x a4), estampada em silk. modelo unissex

00054 00005 00047042

UN

4,00

35,390

141,56

CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA - AE TAMANHO P em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor branca, com gola redonda, com punhos e gola em cor cinza, com estampas: frente: logomarca do psf (l 8,5 x a5,5) e a identificação auxiliar de enfermagem (l12 x7,5 cm), estampada em silk. costas: logomarca do psf (l8,5 x 5,5), e logomarca do sus (l8 x a 4) estampadas em silk; manga direita: logomarca saúde da família, estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (l8 x a4), estampada em silk. modelo unissex

00055 00005 00047043

UN

4,00

35,390

141,56

CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA - AE TAMANHO M em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor branca, com gola redonda, com punhos e gola em cor cinza, com estampas: frente: logomarca do psf (l 8,5 x a5,5) e a identificação auxiliar de enfermagem (l12 x7,5 cm), estampada em silk. costas: logomarca do psf (l8,5 x 5,5), e logomarca do sus (l8 x a 4) estampadas em silk; manga direita: logomarca saúde da família, estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (l8 x a4), estampada em silk. modelo unissex

00056 00005 00047044

UN

4,00

35,390

141,56

CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA - AE TAMANHO G em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor branca, com gola redonda, com punhos e gola em cor cinza, com estampas: frente: logomarca do psf (l 8,5 x a5,5) e a identificação auxiliar de enfermagem (l12 x7,5 cm), estampada em silk. costas: logomarca do psf (l8,5 x 5,5), e logomarca do sus (l8 x a 4) estampadas em silk; manga direita: logomarca saúde da família, estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (l8 x a4), estampada em silk. modelo unissex

00057 00005 00047045

UN

6,00

35,390

212,34

CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA - ASB TAMANHO P em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor branca, com gola redonda, com punhos e gola em cor cinza, com estampas: frente: logomarca do psf (l 8,5 x a5,5) e a identificação auxiliar de saúde bucal (l12 x7,5 cm), estampada em silk. costas: logomarca do psf (l8,5 x 5,5), e logomarca do sus (l8 x a 4) estampadas em silk;

00058 00005 00047049

UN

6,00

35,390

212,34



Prefeitura Municipal de Monte Santo de Minas
Governo do Estado de Minas Gerais

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2024 10:55:38

Pesquisa de Preços Nº 000267/2024 - 28/08/2024 - Processo Nº 000267/2024

manga direita: logomarca saúde da família, estampada em silk;
manga esquerda: brasão da prefeitura (18 x a4), estampada em silk.
modelo unissex.

CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA - ASB TAMANHO M
em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor branca,
com gola redonda, com punhos e gola em cor cinza, com estampas:
frente: logomarca do psf (18,5 x a5,5) e a identificação auxiliar de
saúde bucal (112 x7,5 cm), estampada em silk. costas: logomarca do
psf (18,5 x 5,5), e logomarca do sus (18 x a 4) estampadas em silk;
manga direita: logomarca saúde da família, estampada em silk;
manga esquerda: brasão da prefeitura (18 x a4), estampada em silk.
modelo unissex.

CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA - ASB TAMANHO G
em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor branca,
com gola redonda, com punhos e gola em cor cinza, com estampas:
frente: logomarca do psf (18,5 x a5,5) e a identificação auxiliar de
saúde bucal (112 x7,5 cm), estampada em silk. costas: logomarca do
psf (18,5 x 5,5), e logomarca do sus (18 x a 4) estampadas em silk;
manga direita: logomarca saúde da família, estampada em silk;
manga esquerda: brasão da prefeitura (18 x a4), estampada em silk.
modelo unissex.

CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA - ASB TAMANHO GG
em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor branca,
com gola redonda, com punhos e gola em cor cinza, com estampas:
frente: logomarca do psf (18,5 x a5,5) e a identificação auxiliar de
saúde bucal (112 x7,5 cm), estampada em silk. costas: logomarca do
psf (18,5 x 5,5), e logomarca do sus (18 x a 4) estampadas em silk;
manga direita: logomarca saúde da família, estampada em silk;
manga esquerda: brasão da prefeitura (18 x a4), estampada em silk.
modelo unissex.

CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA - AE TAMANHO GG
em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor branca,
com gola redonda, com punhos e gola em cor cinza, com estampas:
frente: logomarca do psf (18,5 x a5,5) e a identificação auxiliar de
enfermagem (112 x7,5 cm), estampada em silk. costas: logomarca do
psf (18,5 x 5,5), e logomarca do sus (18 x a 4) estampadas em silk;
manga direita: logomarca saúde da família, estampada em silk;
manga esquerda: brasão da prefeitura (18 x a4), estampada em silk.
modelo unissex

CAMISETA MANGA CURTA MALHA FRIA TAMANHO PP
em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor a
definir, com gola redonda, com estampas a definir. frente: estampa
referente ao tema da campanha, estampada em silk. manga direita:
brasão da prefeitura e manga esquerda: logomarca da unidade de
saúde. modelo unissex.

CAMISETA MANGA CURTA MALHA FRIA TAMANHO P
em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor a
definir, com gola redonda, com estampas a definir. frente: estampa
referente ao tema da campanha, estampada em silk. manga direita:
brasão da prefeitura e manga esquerda: logomarca da unidade de
saúde. modelo unissex.

CAMISETA MANGA CURTA MALHA FRIA TAMANHO M
em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor a
definir, com gola redonda, com estampas a definir. frente: estampa
referente ao tema da campanha, estampada em silk. manga direita:
brasão da prefeitura e manga esquerda: logomarca da unidade de
saúde. modelo unissex.

CAMISETA MANGA CURTA MALHA FRIA TAMANHO G
em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor a
definir, com gola redonda, com estampas a definir. frente: estampa

00059	00005	00047048	manga direita: logomarca saúde da família, estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (18 x a4), estampada em silk. modelo unissex.	UN	4,00	35,390	141,56
00060	00005	00047047	CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA - ASB TAMANHO M em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor branca, com gola redonda, com punhos e gola em cor cinza, com estampas: frente: logomarca do psf (18,5 x a5,5) e a identificação auxiliar de saúde bucal (112 x7,5 cm), estampada em silk. costas: logomarca do psf (18,5 x 5,5), e logomarca do sus (18 x a 4) estampadas em silk; manga direita: logomarca saúde da família, estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (18 x a4), estampada em silk. modelo unissex.	UN	4,00	35,390	141,56
00061	00005	00047046	CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA - ASB TAMANHO GG em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor branca, com gola redonda, com punhos e gola em cor cinza, com estampas: frente: logomarca do psf (18,5 x a5,5) e a identificação auxiliar de saúde bucal (112 x7,5 cm), estampada em silk. costas: logomarca do psf (18,5 x 5,5), e logomarca do sus (18 x a 4) estampadas em silk; manga direita: logomarca saúde da família, estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (18 x a4), estampada em silk. modelo unissex.	UN	2,00	35,390	70,78
00096	00005	00047050	CAMISETA UNIFORME MANGA CURTA - AE TAMANHO GG em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor branca, com gola redonda, com punhos e gola em cor cinza, com estampas: frente: logomarca do psf (18,5 x a5,5) e a identificação auxiliar de enfermagem (112 x7,5 cm), estampada em silk. costas: logomarca do psf (18,5 x 5,5), e logomarca do sus (18 x a 4) estampadas em silk; manga direita: logomarca saúde da família, estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (18 x a4), estampada em silk. modelo unissex	UN	4,00	35,390	141,56
00097	00005	00047053	CAMISETA MANGA CURTA MALHA FRIA TAMANHO PP em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor a definir, com gola redonda, com estampas a definir. frente: estampa referente ao tema da campanha, estampada em silk. manga direita: brasão da prefeitura e manga esquerda: logomarca da unidade de saúde. modelo unissex.	UND	30,00	35,390	1.061,70
00098	00005	00047054	CAMISETA MANGA CURTA MALHA FRIA TAMANHO P em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor a definir, com gola redonda, com estampas a definir. frente: estampa referente ao tema da campanha, estampada em silk. manga direita: brasão da prefeitura e manga esquerda: logomarca da unidade de saúde. modelo unissex.	UND	120,00	35,390	4.246,80
00099	00005	00047055	CAMISETA MANGA CURTA MALHA FRIA TAMANHO M em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor a definir, com gola redonda, com estampas a definir. frente: estampa referente ao tema da campanha, estampada em silk. manga direita: brasão da prefeitura e manga esquerda: logomarca da unidade de saúde. modelo unissex.	UND	120,00	35,390	4.246,80
00100	00005	00047056	CAMISETA MANGA CURTA MALHA FRIA TAMANHO G em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor a definir, com gola redonda, com estampas a definir. frente: estampa	UND	70,00	35,390	2.477,30



Prefeitura Municipal de Monte Santo de Minas
Governo do Estado de Minas Gerais

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2024 10:55:38

Pesquisa de Preços Nº 000267/2024 - 28/08/2024 - Processo Nº 000267/2024

referente ao tema da campanha, estampada em silk. manga direita: brasão da prefeitura e manga esquerda: logomarca da unidade de saúde. modelo unissex.

CAMISETA MANGA CURTA MALHA FRIA TAMANHO GG em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor a definir, com gola redonda, com estampas a definir. frente: estampa referente ao tema da campanha, estampada em silk. manga direita: brasão da prefeitura e manga esquerda: logomarca da unidade de saúde. modelo unissex.

00101 00005 00047057

UND

40,00

35,390

1.415,60

CAMISETA MANGA CURTA MALHA FRIA TAMANHO EG em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor a definir, com gola redonda, com estampas a definir. frente: estampa referente ao tema da campanha, estampada em silk. manga direita: brasão da prefeitura e manga esquerda: logomarca da unidade de saúde. modelo unissex.

00102 00005 00047058

UND

20,00

35,390

707,80

Total do Lote: 19.606,06

00006 CAMISETA MANGA LONGA - MALHA FRIA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00006	00046947	CAMISETA UNIFORME MANGA LONGA TAMANHO PP em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor cinza mescla, com gola redonda, com punhos e gola em azul marinho, com estampas: frente: logomarca do psf (l 8,5 x a5,5) e identificação da função: agente comunitário de saúde (l12 x 7,5) ambas estampadas em silk. costas: logomarca do psf (l8,5 x 5,5), identificação da função agente comunitario de saúde (l26 x a16) e logomarca do sus (l8 x a 4) estampada em silk; manga direita: logomarca saúde com agente, estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (l8 x a4), estampada em silk. modelo unissex.	UN	2,00	40,310	80,62
00046	00006	00046948	CAMISETA UNIFORME MANGA LONGA TAMANHO P em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor cinza mescla, com gola redonda, com punhos e gola em azul marinho, com estampas: frente: logomarca do psf (l 8,5 x a5,5) e identificação da função: agente comunitário de saúde (l12 x 7,5) ambas estampadas em silk. costas: logomarca do psf (l8,5 x 5,5), identificação da função agente comunitario de saúde (l26 x a16) e logomarca do sus (l8 x a 4) estampada em silk; manga direita: logomarca saúde com agente, estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (l8 x a4), estampada em silk. modelo unissex.	UN	34,00	40,310	1.370,54
00047	00006	00046949	CAMISETA UNIFORME MANGA LONGA TAMANHO M em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor cinza mescla, com gola redonda, com punhos e gola em azul marinho, com estampas: frente: logomarca do psf (l 8,5 x a5,5) e identificação da função: agente comunitário de saúde (l12 x 7,5) ambas estampadas em silk. costas: logomarca do psf (l8,5 x 5,5), identificação da função agente comunitario de saúde (l26 x a16) e logomarca do sus (l8 x a 4) estampada em silk; manga direita: logomarca saúde com agente, estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (l8 x a4), estampada em silk. modelo unissex.	UN	30,00	40,310	1.209,30
00048	00006	00046950	CAMISETA UNIFORME MANGA LONGA TAMANHO G em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor cinza mescla, com gola redonda, com punhos e gola em azul marinho, com estampas: frente: logomarca do psf (l 8,5 x a5,5) e identificação da função: agente comunitário de saúde (l12 x 7,5) ambas estampadas em silk. costas: logomarca do psf (l8,5 x 5,5), identificação da função agente comunitario de saúde (l26 x a16) e logomarca do sus (l8 x a 4) estampada em silk; manga direita: logomarca saúde com agente, estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (l8 x a4), estampada em silk. modelo unissex.	UN	16,00	40,310	644,96



Prefeitura Municipal de Monte Santo de Minas
Governo do Estado de Minas Gerais

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2024 10:55:38

Pesquisa de Preços Nº 000267/2024 - 28/08/2024 - Processo Nº 000267/2024

00049	00006	00046951	CAMISETA UNIFORME MANGA LONGA TAMANHO GG em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor cinza mescla, com gola redonda, com punhos e gola em azul marinho, com estampas: frente: logomarca do psf (l 8,5 x a5,5) e identificação da função: agente comunitário de saúde (l12 x 7,5) ambas estampadas em silk. costas: logomarca do psf (l8,5 x 5,5), identificação da função agente comunitario de saúde (l26 x a16) e logomarca do sus (l8 x a 4) estampada em silk; manga direita: logomarca saúde com agente, estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (l8 x a4), estampada em silk. modelo unissex.	UN	8,00	40,310	322,48
00050	00006	00046952	CAMISETA UNIFORME MANGA LONGA TAMANHO EG em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor cinza mescla, com gola redonda, com punhos e gola em azul marinho, com estampas: frente: logomarca do psf (l 8,5 x a5,5) e identificação da função: agente comunitário de saúde (l12 x 7,5) ambas estampadas em silk. costas: logomarca do psf (l8,5 x 5,5), identificação da função agente comunitario de saúde (l26 x a16) e logomarca do sus (l8 x a 4) estampada em silk; manga direita: logomarca saúde com agente, estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (l8 x a4), estampada em silk. modelo unissex.	UN	2,00	40,310	80,62

Total do Lote: 3.708,52

00007 CAMISETA MANGA LONGA MALHA FRIA V

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00088	00007	00046983	CAMISETA MANGA COMPRIDA SERVIÇOS GERAIS TAMANHO P em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor branco, decote em v, com estampas diversas frente: logomarca do psf (l 8,5 x a 5,5) e identificação da função: serviços gerais (l12 x 7,5) ambas estampadas em silk (consultar pantone dos logos); costas: logomarca do psf (l 8,5 x a 5,5), identificação da função: serviços gerais (l26 x a16) e logomarca do sus (l8 x a4) estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (l8 x a4), estampada em silk. modelo: unissex	UN	4,00	39,560	158,24
00089	00007	00046984	CAMISETA MANGA COMPRIDA SERVIÇOS GERAIS TAMANHO M em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor branco, decote em v, com estampas diversas frente: logomarca do psf (l 8,5 x a 5,5) e identificação da função: serviços gerais (l12 x 7,5) ambas estampadas em silk (consultar pantone dos logos); costas: logomarca do psf (l 8,5 x a 5,5), identificação da função: serviços gerais (l26 x a16) e logomarca do sus (l8 x a4) estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (l8 x a4), estampada em silk. modelo: unissex	UN	2,00	39,560	79,12
00090	00007	00046985	CAMISETA MANGA COMPRIDA SERVIÇOS GERAIS TAMANHO G em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor branco, decote em v, com estampas diversas frente: logomarca do psf (l 8,5 x a 5,5) e identificação da função: serviços gerais (l12 x 7,5) ambas estampadas em silk (consultar pantone dos logos); costas: logomarca do psf (l 8,5 x a 5,5), identificação da função: serviços gerais (l26 x a16) e logomarca do sus (l8 x a4) estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (l8 x a4), estampada em silk. modelo: unissex	UN	4,00	39,560	158,24
00091	00007	00046987	CAMISETA MANGA COMPRIDA SERVIÇOS GERAIS TAMANHO EG em malha fria, 67 poliéster e 33 viscose, 160 gramatura, cor branco, decote em v, com estampas diversas frente: logomarca do psf (l 8,5 x a 5,5) e identificação da função: serviços gerais (l12 x 7,5) ambas estampadas em silk (consultar pantone dos logos); costas: logomarca do psf (l 8,5 x a 5,5), identificação da função: serviços gerais (l26 x a16) e logomarca do sus (l8 x a4) estampada em silk; manga esquerda: brasão da prefeitura (l8 x a4), estampada em silk. modelo: unissex	UN	2,00	39,560	79,12



Prefeitura Municipal de Monte Santo de Minas
Governo do Estado de Minas Gerais

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2024 10:55:38

Pesquisa de Preços Nº 000267/2024 - 28/08/2024 - Processo Nº 000267/2024

Total do Lote: 474,72

00008 CAMISETA TIPO POLO MANGA CURTA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00103	00008	00047092	CAMISETA GOLA POLO FEMININA - TAMANHO P cor cinza, manga curta, com gola e punhos na mesma cor. em malha piquet, 50 % poliéster e 50% algodão. com silk na frente, do lado esquerdo do peito em tamanho pequeno contendo o nome da secretaria na cor preta, e brasão colorido da prefeitura na manga do lado direito.	UN	8,00	40,030	320,24
00104	00008	00047093	CAMISETA GOLA POLO FEMININA - TAMANHO M cor cinza, manga curta, com gola e punhos na mesma cor. em malha piquet, 50 % poliéster e 50% algodão. com silk na frente, do lado esquerdo do peito em tamanho pequeno contendo o nome da secretaria na cor preta, e brasão colorido da prefeitura na manga do lado direito.	UN	6,00	40,030	240,18
00105	00008	00047094	CAMISETA GOLA POLO FEMININA - TAMANHO G cor cinza, manga curta, com gola e punhos na mesma cor. em malha piquet, 50 % poliéster e 50% algodão. com silk na frente, do lado esquerdo do peito em tamanho pequeno contendo o nome da secretaria na cor preta, e brasão colorido da prefeitura na manga do lado direito.	UN	2,00	40,030	80,06
00106	00008	00047095	CAMISETA GOLA POLO FEMININA - TAMANHO GG cor cinza, manga curta, com gola e punhos na mesma cor. em malha piquet, 50 % poliéster e 50% algodão. com silk na frente, do lado esquerdo do peito em tamanho pequeno contendo o nome da secretaria na cor preta, e brasão colorido da prefeitura na manga do lado direito.	UN	4,00	40,030	160,12
00107	00008	00047097	CAMISETA GOLA POLO MASCULINA - TAMANHO M cor cinza, manga curta, com gola e punhos na mesma cor. em malha piquet, 50 % poliéster e 50% algodão. com silk na frente, do lado esquerdo do peito em tamanho pequeno contendo o nome da secretaria na cor preta, e brasão colorido da prefeitura na manga do lado direito.	UN	2,00	42,210	84,42
00108	00008	00047093	CAMISETA GOLA POLO FEMININA - TAMANHO M cor cinza, manga curta, com gola e punhos na mesma cor. em malha piquet, 50 % poliéster e 50% algodão. com silk na frente, do lado esquerdo do peito em tamanho pequeno contendo o nome da secretaria na cor preta, e brasão colorido da prefeitura na manga do lado direito.	UN	6,00	40,030	240,18
00109	00008	00047094	CAMISETA GOLA POLO FEMININA - TAMANHO G cor cinza, manga curta, com gola e punhos na mesma cor. em malha piquet, 50 % poliéster e 50% algodão. com silk na frente, do lado esquerdo do peito em tamanho pequeno contendo o nome da secretaria na cor preta, e brasão colorido da prefeitura na manga do lado direito.	UN	6,00	40,030	240,18
00110	00008	00047097	CAMISETA GOLA POLO MASCULINA - TAMANHO M cor cinza, manga curta, com gola e punhos na mesma cor. em malha piquet, 50 % poliéster e 50% algodão. com silk na frente, do lado esquerdo do peito em tamanho pequeno contendo o nome da secretaria na cor preta, e brasão colorido da prefeitura na manga do lado direito.	UN	2,00	42,210	84,42
00111	00008	00047104	CAMISETA GOLA POLO MASCULINA - TAMANHO G1 cor cinza, manga curta, com gola e punhos na mesma cor. em malha piquet, 50 % poliéster e 50% algodão. com silk na frente, do lado esquerdo do peito em tamanho pequeno contendo o nome da secretaria na cor preta, e brasão colorido da prefeitura na manga do lado direito.	UN	2,00	42,210	84,42



Prefeitura Municipal de Monte Santo de Minas
Governo do Estado de Minas Gerais

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2024 10:55:38

Pesquisa de Preços Nº 000267/2024 - 28/08/2024 - Processo Nº 000267/2024

00112	00008	00047093	CAMISETA GOLA POLO FEMININA - TAMANHO M cor cinza, manga curta, com gola e punhos na mesma cor. em malha piquet, 50 % poliéster e 50% algodão. com silk na frente, do lado esquerdo do peito em tamanho pequeno contendo o nome da secretaria na cor preta, e brasão colorido da prefeitura na manga do lado direito.	UN	2,00	40,030	80,06
00113	00008	00047094	CAMISETA GOLA POLO FEMININA - TAMANHO G cor cinza, manga curta, com gola e punhos na mesma cor. em malha piquet, 50 % poliéster e 50% algodão. com silk na frente, do lado esquerdo do peito em tamanho pequeno contendo o nome da secretaria na cor preta, e brasão colorido da prefeitura na manga do lado direito.	UN	2,00	40,030	80,06
00114	00008	00047095	CAMISETA GOLA POLO FEMININA - TAMANHO GG cor cinza, manga curta, com gola e punhos na mesma cor. em malha piquet, 50 % poliéster e 50% algodão. com silk na frente, do lado esquerdo do peito em tamanho pequeno contendo o nome da secretaria na cor preta, e brasão colorido da prefeitura na manga do lado direito.	UN	2,00	40,030	80,06
00115	00008	00047098	CAMISETA GOLA POLO MASCULINA - TAMANHO G cor cinza, manga curta, com gola e punhos na mesma cor. em malha piquet, 50 % poliéster e 50% algodão. com silk na frente, do lado esquerdo do peito em tamanho pequeno contendo o nome da secretaria na cor preta, e brasão colorido da prefeitura na manga do lado direito.	UN	6,00	42,210	253,26
00117	00008	00047065	CAMISETA TIPO POLO MANGA CURTA TAMANHO M em malha piquet, 50 % poliéster e 50% algodão, com bolso na frente do lado esquerdo, com logomarca do sus na manga esquerda e brasão da prefeitura na manga direita. cor verde água.	UN	2,00	43,220	86,44
00118	00008	00047066	CAMISETA TIPO POLO MANGA CURTA TAMANHO G em malha piquet, 50 % poliéster e 50% algodão, com bolso na frente do lado esquerdo, com logomarca do sus na manga esquerda e brasão da prefeitura na manga direita. cor verde água.	UN	4,00	43,220	172,88
00125	00008	00047100	CAMISETA GOLA POLO FEMININA - TAMANHO M PRETA cor preta, manga curta, com gola e punhos na mesma cor. em malha piquet, 50 % poliéster e 50% algodão. com silk na frente, do lado esquerdo do peito em tamanho pequeno contendo o logo do conselho tutelar colorido, e brasão colorido da prefeitura na manga do lado direito.	UN	4,00	40,030	160,12
00126	00008	00047101	CAMISETA GOLA POLO FEMININA - TAMANHO G PRETA cor preta, manga curta, com gola e punhos na mesma cor. em malha piquet, 50 % poliéster e 50% algodão. com silk na frente, do lado esquerdo do peito em tamanho pequeno contendo o logo do conselho tutelar colorido, e brasão colorido da prefeitura na manga do lado direito.	UN	4,00	40,030	160,12
00127	00008	00047102	CAMISETA GOLA POLO FEMININA - TAMANHO GG PRETA cor preta, manga curta, com gola e punhos na mesma cor. em malha piquet, 50 % poliéster e 50% algodão. com silk na frente, do lado esquerdo do peito em tamanho pequeno contendo o logo do conselho tutelar colorido, e brasão colorido da prefeitura na manga do lado direito.	UN	4,00	40,030	160,12
00128	00008	00047103	CAMISETA GOLA POLO MASCULINA - TAMANHO G PRETA cor preta, manga curta, com gola e punhos na mesma cor. em malha piquet, 50 % poliéster e 50% algodão. com silk na frente, do lado esquerdo do peito em tamanho pequeno contendo o logo do conselho tutelar colorido, e brasão colorido da prefeitura na manga do lado direito.	UN	2,00	42,210	84,42

Total do Lote: 2.851,76



Prefeitura Municipal de Monte Santo de Minas
Governo do Estado de Minas Gerais

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2024 10:55:38

Pesquisa de Preços Nº 000267/2024 - 28/08/2024 - Processo Nº 000267/2024

00009 BLUSA MANGA DUAS FOLHAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00077	00009	00046965	BLUSA MANGA DUAS FOLHAS PSF TAMANHO P modelo feminino, acinturado, com abertura lateral e fechamento por zíper invisível, manga em duas folhas, em tecido oxford, 100% poliéster, corte de alfaiataria. decote reto (em u). com aplicação da logomarca saúde da família, no peito, à esquerda (14,5 x a4, aproximadamente). cor branco.	UND	12,00	109,660	1.315,92
00078	00009	00046966	BLUSA MANGA DUAS FOLHAS PSF TAMANHO M modelo feminino, acinturado, com abertura lateral e fechamento por zíper invisível, manga em duas folhas, em tecido oxford, 100% poliéster, corte de alfaiataria. decote reto (em u). com aplicação da logomarca saúde da família, no peito, à esquerda (14,5 x a4, aproximadamente). cor branco.	UND	8,00	109,660	877,28
00079	00009	00046967	BLUSA MANGA DUAS FOLHAS PSF TAMANHO G modelo feminino, acinturado, com abertura lateral e fechamento por zíper invisível, manga em duas folhas, em tecido oxford, 100% poliéster, corte de alfaiataria. decote reto (em u). com aplicação da logomarca saúde da família, no peito, à esquerda (14,5 x a4, aproximadamente). cor branco.	UND	4,00	109,660	438,64
00080	00009	00046968	BLUSA MANGA DUAS FOLHAS PSF TAMANHO GG modelo feminino, acinturado, com abertura lateral e fechamento por zíper invisível, manga em duas folhas, em tecido oxford, 100% poliéster, corte de alfaiataria. decote reto (em u). com aplicação da logomarca saúde da família, no peito, à esquerda (14,5 x a4, aproximadamente). cor branco.	UND	2,00	109,660	219,32
00119	00009	00047067	BLUSA MANGA DUAS FOLHAS TAMANHO P modelo feminino, acinturado, manga 2 folhas, com abertura lateral e zíper invisível, em tecido oxford, 100% poliéster, corte de alfaiataria. decote reto (em u), com aplicação da logomarca do sus e brasão da prefeitura no peito à esquerda. cor verde água. .	UN	2,00	109,660	219,32
00120	00009	00047068	BLUSA MANGA DUAS FOLHAS TAMANHO M modelo feminino, acinturado, manga 2 folhas, com abertura lateral e zíper invisível, em tecido oxford, 100% poliéster, corte de alfaiataria. decote reto (em u), com aplicação da logomarca do sus e brasão da prefeitura no peito à esquerda. cor verde água. .	UN	4,00	109,660	438,64
00121	00009	00047069	BLUSA MANGA DUAS FOLHAS TAMANHO GG modelo feminino, acinturado, manga 2 folhas, com abertura lateral e zíper invisível, em tecido oxford, 100% poliéster, corte de alfaiataria. decote reto (em u), com aplicação da logomarca do sus e brasão da prefeitura no peito à esquerda. cor verde água. .	UN	2,00	109,660	219,32

Total do Lote: 3.728,44

00010 CALÇA SOCIAL CINTURA ALTA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00122	00010	00047070	CALÇA SOCIAL CINTURA ALTA NÚMERO 38 modelo feminino, cintura alta, corte reto em alfaiataria, com bolsos laterais, e fechamento na lateral com zíper invisível. tecido oxford. cor azul marinho.	UN	4,00	74,720	298,88
00123	00010	00047071	CALÇA SOCIAL CINTURA ALTA NÚMERO 40 modelo feminino, cintura alta, corte reto em alfaiataria, com bolsos laterais, e fechamento na lateral com zíper invisível. tecido oxford. cor azul marinho.	UN	2,00	74,720	149,44
00124	00010	00047072	CALÇA SOCIAL CINTURA ALTA NÚMERO 42 modelo feminino, cintura alta, corte reto em alfaiataria, com bolsos laterais, e fechamento na lateral com zíper invisível. tecido oxford. cor azul marinho.	UN	2,00	74,720	149,44

Total do Lote: 597,76



Prefeitura Municipal de Monte Santo de Minas
Governo do Estado de Minas Gerais

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2024 10:55:38

Pesquisa de Preços Nº 000267/2024 - 28/08/2024 - Processo Nº 000267/2024

00011 CALÇA BRIM GROSSO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00011	00046928	CALÇA BRIM GROSSO TAM 36 AO 60 calça brim grosso cores e tamanho a combinar, dois bolsos frontais e dois traseiro, um bolso com tampa e botão na perna esquerda, faixas refletivas nas cores prata e amarelo (material atende as especificações técnicas de normas abnt nbr 15292) largura de 25 mm. obs: colocar nas pernas 2 faixas a distancia de 25 mm uma da outra, sendo uma na coxa e outra antes do joelho	UN	550,00	79,020	43.461,00

Total do Lote: 43.461,00

00012 CAMISA MANGA LONGA EPIDEMIOLOGIA BRIM LEVE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00129	00012	00047152	CAMISA MANGA LONGA EPIDEMIOLOGIA - TAMANHO P camisa profissional, modelo aberto de fechamento com botões embutidos, mangas longas c/ botão, bolso no peito esquerdo com aplicação do brasão da vigilância epidemiológica em silk, e nas costas escrito secretaria municipal de saúde. tecido brim leve, cor caqui.	UN	7,00	73,260	512,82
00130	00012	00047151	CAMISA MANGA LONGA EPIDEMIOLOGIA - TAMANHO M camisa profissional, modelo aberto de fechamento com botões embutidos, mangas longas c/ botão, bolso no peito esquerdo com aplicação do brasão da vigilância epidemiológica em silk, e nas costas escrito secretaria municipal de saúde. tecido brim leve, cor caqui.	UN	8,00	73,260	586,08
00131	00012	00047153	CAMISA MANGA LONGA EPIDEMIOLOGIA - TAMANHO G camisa profissional, modelo aberto de fechamento com botões embutidos, mangas longas c/ botão, bolso no peito esquerdo com aplicação do brasão da vigilância epidemiológica em silk, e nas costas escrito secretaria municipal de saúde. tecido brim leve, cor caqui.	UN	15,00	73,260	1.098,90

Total do Lote: 2.197,80

00013 CHAPEU LEGIONARIO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00013	00047024	CHAPÉU TIPO - LEGIONÁRIO tecido brim sarja, 2x1, reforçado impermeável 100 % tecnologia anirrasgo. cor azul marinho. correspondente ao legionário deve ser removível (sendo fixada com botões de pressão nas laterais) e conter cordão de ajuste. com aplicações das logomarcas do saúde com agente (frente), logomarca da saúde da família (lateral e) e brasão da prefeitura (lateral d). tamanho único (adulto).	UN	46,00	21,150	972,90

Total do Lote: 972,90

00014 CONJUNTO ESTILO SCRUB

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00014	00046999	CONJUNTO ESTILO SCRUB - TAMANHO M conjunto confeccionado em two way (composição: 93% poliéster e 7% elastano), fibra tipo sintética, blusa sem gola com decote v e não possui bolso, manga curta. calça: possui dois bolsos frontais em faca, com elástico na cintura e cordão para ajustes, cor do conjunto: azul petróleo..	UND	6,00	129,780	778,68
00016	00014	00047000	CONJUNTO ESTILO SCRUB - TAMANHO G conjunto confeccionado em two way (composição: 93% poliéster e 7% elastano), fibra tipo sintética, blusa sem gola com decote v e não possui bolso, manga curta. calça: possui dois bolsos frontais em	UND	3,00	129,780	389,34



Prefeitura Municipal de Monte Santo de Minas
Governo do Estado de Minas Gerais

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2024 10:55:38

Pesquisa de Preços Nº 000267/2024 - 28/08/2024 - Processo Nº 000267/2024

faca, com elástico na cintura e cordão para ajustes, cor do conjunto: azul petróleo..

CONJUNTO ESTILO SCRUB TAMANHO M

conjunto confeccionado em two way (composição: 93% poliéster e 7% elastano), fibra tipo sintética, blusa sem gola com decote v e não possui bolso, manga curta. calça: possui dois bolsos frontais em faca, com elástico na cintura e cordão para ajustes, cor do conjunto: verde militar.

00019 00014 00046997

UND

3,00

129,780

389,34

CONJUNTO ESTILO SCRUB TAMANHO: M

conjunto confeccionado em two way (composição: 93% poliéster e 7% elastano), fibra tipo sintética, blusa sem gola com decote v e não possui bolso, manga curta. calça: possui dois bolsos frontais em faca, com elástico na cintura e cordão para ajustes, cor do conjunto: marsala

00022 00014 00047059

UND

3,00

129,780

389,34

CONJUNTO ESTILO SCRUB TAMANHO: G

conjunto confeccionado em two way (composição: 93% poliéster e 7% elastano), fibra tipo sintética, blusa sem gola com decote v e não possui bolso, manga curta. calça: possui dois bolsos frontais em faca, com elástico na cintura e cordão para ajustes, cor do conjunto: marsala

00023 00014 00047060

UND

9,00

129,780

1.168,02

CONJUNTO ESTILO SCRUB TAMANHO: GG

conjunto confeccionado em two way (composição: 93% poliéster e 7% elastano), fibra tipo sintética, blusa sem gola com decote v e não possui bolso, manga curta. calça: possui dois bolsos frontais em faca, com elástico na cintura e cordão para ajustes, cor do conjunto: marsala

00024 00014 00047061

UND

6,00

129,780

778,68

CONJUNTO ESTILO SCRUB TAMANHO M

conjunto confeccionado em two way (composição: 93% poliéster e 7% elastano), fibra tipo sintética, blusa sem gola com decote v e com bolsos laterais, manga curta. calça: possui dois bolsos frontais em faca, com elástico na cintura e cordão para ajustes, cor do conjunto: azul marinho

00025 00014 00047009

UND

9,00

129,780

1.168,02

CONJUNTO ESTILO SCRUB TAMANHO GG

conjunto confeccionado em two way (composição: 93% poliéster e 7% elastano), fibra tipo sintética, blusa sem gola com decote v e com bolsos laterais, manga curta. calça: possui dois bolsos frontais em faca, com elástico na cintura e cordão para ajustes, cor do conjunto: azul marinho

00026 00014 00047011

UND

7,00

129,780

908,46

CONJUNTO ESTILO SCRUB TAMANHO G

conjunto confeccionado em two way (composição: 93% poliéster e 7% elastano), fibra tipo sintética, blusa sem gola com decote v e com bolsos laterais, manga curta. calça: possui dois bolsos frontais em faca, com elástico na cintura e cordão para ajustes, cor do conjunto: azul marinho

00027 00014 00047010

UND

7,00

129,780

908,46

CONJUNTO ESTILO SCRUB - TAMANHO P

conjunto confeccionado em two way (composição: 93% poliéster e 7% elastano), fibra tipo sintética, blusa sem gola com decote v e com bolsos laterais, manga curta. calça: possui dois bolsos frontais em faca, com elástico na cintura e cordão para ajustes, cor do conjunto: azul marinho

00028 00014 00047008

UND

1,00

129,780

129,78

CONJUNTO ESTILO SCRUB TAMANHO G

conjunto confeccionado em two way (composição: 93% poliéster e 7% elastano), fibra tipo sintética, blusa sem gola com decote v e com bolsos laterais, manga curta. calça: possui dois bolsos frontais em faca, com elástico na cintura e cordão para ajustes, cor do conjunto: verde exército

00029 00014 00047012

UND

2,00

129,780

259,56

CONJUNTO ESTILO SCRUB TAMANHO GG

conjunto confeccionado em two way (composição: 93% poliéster e 7% elastano), fibra tipo sintética, blusa sem gola com decote v e com bolsos laterais, manga curta. calça: possui dois bolsos frontais

00030 00014 00047013

UND

2,00

129,780

259,56



Prefeitura Municipal de Monte Santo de Minas
Governo do Estado de Minas Gerais

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2024 10:55:38

Pesquisa de Preços Nº 000267/2024 - 28/08/2024 - Processo Nº 000267/2024

em faca, com elástico na cintura e cordão para ajustes, cor do conjunto: verde exército.

CONJUNTO ESTILO SCRUB TAMANHO - G
conjunto confeccionado em two way (composição: 93% poliéster e 7% elastano), fibra tipo sintética, blusa sem gola com decote v e com bolsos laterais, manga curta. calça: possui dois bolsos frontais em faca, com elástico na cintura e cordão para ajustes, cor do conjunto: chumbo

CONJUNTO ESTILO SCRUB TAMANHO - M
conjunto confeccionado em two way (composição: 93% poliéster e 7% elastano), fibra tipo sintética, blusa sem gola com decote v e com bolsos laterais, manga curta. calça: possui dois bolsos frontais em faca, com elástico na cintura e cordão para ajustes, cor do conjunto: chumbo

CONJUNTO ESTILO SCRUB TAMANHO - GG
conjunto confeccionado em two way (composição: 93% poliéster e 7% elastano), fibra tipo sintética, blusa sem gola com decote v e com bolsos laterais, manga curta. calça: possui dois bolsos frontais em faca, com elástico na cintura e cordão para ajustes, cor do conjunto: chumbo

CONJUNTO ESTILO SCRUB TAMANHO EG
conjunto confeccionado em two way (composição: 93% poliéster e 7% elastano), fibra tipo sintética, blusa sem gola com decote v e com bolsos laterais, manga curta. calça: possui dois bolsos frontais em faca, com elástico na cintura e cordão para ajustes, cor do conjunto: azul marinho

CONJUNTO ESTILO SCRUB TAMANHO - EG
conjunto confeccionado em two way (composição: 93% poliéster e 7% elastano), fibra tipo sintética, blusa sem gola com decote v e com bolsos laterais, manga curta. calça: possui dois bolsos frontais em faca, com elástico na cintura e cordão para ajustes, cor do conjunto: chumbo

Total do Lote: 8.830,04

00015 CONJUNTO (CAMISA POLO E CALÇA)

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00015	00047019	CONJUNTO (CAMISA POLO E CALÇA) - TAMANHO M camiseta gola polo, confeccionada em malha 100% algodão, na cor branca, com o logotipo da prefeitura e descrição profissional bordados. calça: confeccionada em orfordine: composição: 100% poliéster, na cor azul petróleo.	UND	3,00	104,750	314,25
00031	00015	00047018	CONJUNTO (CAMISA POLO E CALÇA) TAMANHO GG camiseta gola polo, confeccionada em malha 100% algodão, na cor branca, com o logotipo da prefeitura e descrição profissional bordados. calça: confeccionada em orfordine: composição: 100% poliéster, na cor azul marinho	UND	2,00	109,500	219,00
00032	00015	00047017	CONJUNTO (CAMISA POLO E CALÇA) TAMANHO M camiseta gola polo, confeccionada em malha 100% algodão, na cor branca, com o logotipo da prefeitura e descrição profissional bordados. calça: confeccionada em orfordine: composição: 100% poliéster, na cor azul marinho	UND	3,00	109,500	328,50
00037	00015	00047022	CONJUNTO (CAMISA POLO E CALÇA) TAMANHO EG camiseta gola polo, confeccionada em malha 100% algodão, na cor branca, com o logotipo da prefeitura e descrição profissional bordados. calça: confeccionada em orfordine: composição: 100% poliéster, na cor azul marinho	UND	1,00	109,500	109,50

Total do Lote: 971,25



Prefeitura Municipal de Monte Santo de Minas
Governo do Estado de Minas Gerais

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2024 10:55:38

Pesquisa de Preços Nº 000267/2024 - 28/08/2024 - Processo Nº 000267/2024

00016 CONJUNTO (CAMISETA E CALÇA)

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00016	00046998	CONJUNTO (CAMISETA E CALÇA) TAMANHO GG camiseta: sem gola com decote v, não possui bolso, manga curta, tecido 100% algodão, cor branca, silcada com timbre da prefeitura. calça: confeccionada em two way (composição: 93% poliéster e 7% elastano), fibra tipo sintética, cor azul marinho.	UND	3,00	122,670	368,01

Total do Lote: 368,01

00017 JALECO DE MANGA LONGA

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00017	00046960	JALECO DE MANGA COMPRIDA TAMANHO P jaleco manga comprida, tamanhos variados, modelos feminino e masculino. confeccionado em oxfordine, na cor branca, com viés em azul marinho nos bolsos inferiores, nas mangas e na gola. abotoamento frontal, com botões escondidos, cinto traseiro solto, abertura lateral (falso bolso). gola padre, com 2 bolsos inferiores e um bolso superior embutido, do lado esquerdo. modelagem acinturada e com arregaçador de mangas em tira e botão, nos modelos femininos. logomarca saúde da família e logomarca sus na manga direita e brasão prefeitura na manga esquerda.	UND	26,00	88,370	2.297,62
00073	00017	00046961	JALECO DE MANGA COMPRIDA TAMANHO M jaleco manga comprida, tamanhos variados, modelos feminino e masculino. confeccionado em oxfordine, na cor branca, com viés em azul marinho nos bolsos inferiores, nas mangas e na gola. abotoamento frontal, com botões escondidos, cinto traseiro solto, abertura lateral (falso bolso). gola padre, com 2 bolsos inferiores e um bolso superior embutido, do lado esquerdo. modelagem acinturada e com arregaçador de mangas em tira e botão, nos modelos femininos. logomarca saúde da família e logomarca sus na manga direita e brasão prefeitura na manga esquerda.	UND	26,00	88,370	2.297,62
00074	00017	00046962	JALECO DE MANGA COMPRIDA TAMANHO G jaleco manga comprida, tamanhos variados, modelos feminino e masculino. confeccionado em oxfordine, na cor branca, com viés em azul marinho nos bolsos inferiores, nas mangas e na gola. abotoamento frontal, com botões escondidos, cinto traseiro solto, abertura lateral (falso bolso). gola padre, com 2 bolsos inferiores e um bolso superior embutido, do lado esquerdo. modelagem acinturada e com arregaçador de mangas em tira e botão, nos modelos femininos. logomarca saúde da família e logomarca sus na manga direita e brasão prefeitura na manga esquerda.	UND	16,00	88,370	1.413,92
00075	00017	00046963	JALECO DE MANGA COMPRIDA TAMANHO GG jaleco manga comprida, tamanhos variados, modelos feminino e masculino. confeccionado em oxfordine, na cor branca, com viés em azul marinho nos bolsos inferiores, nas mangas e na gola. abotoamento frontal, com botões escondidos, cinto traseiro solto, abertura lateral (falso bolso). gola padre, com 2 bolsos inferiores e um bolso superior embutido, do lado esquerdo. modelagem acinturada e com arregaçador de mangas em tira e botão, nos modelos femininos. logomarca saúde da família e logomarca sus na manga direita e brasão prefeitura na manga esquerda.	UND	8,00	88,370	706,96
00076	00017	00047038	JALECO DE MANGA COMPRIDA TAMANHO EG jaleco manga comprida, tamanhos variados, modelos feminino e masculino. confeccionado em oxfordine, na cor branca, com viés em azul marinho nos bolsos inferiores, nas mangas e na gola. abotoamento frontal, com botões escondidos, cinto traseiro solto, abertura lateral (falso bolso). gola padre, com 2 bolsos inferiores e um bolso superior embutido, do lado esquerdo. modelagem acinturada e com arregaçador de mangas em tira e botão, nos	UND	2,00	88,370	176,74



Prefeitura Municipal de Monte Santo de Minas
Governo do Estado de Minas Gerais

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2024 10:55:38

Pesquisa de Preços Nº 000267/2024 - 28/08/2024 - Processo Nº 000267/2024

modelos femininos. logomarca saúde da família e logomarca sus na manga direita e brasão prefeitura na manga esquerda.

Total do Lote: 6.892,86

00018 JALECO FEMININO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00018	00046994	JALECO TAMANHO M jaleco feminino confeccionado em tecido gabardine na cor branca, fechamento com zíper ou botões aparentes, gola careca, manga longa. gabardine: composição 100% poliéster, fibra sintética, com logo bordado.	UND	3,00	89,710	269,13
00018	00018	00046996	JALECO TAMANHO GG jaleco feminino confeccionado em tecido gabardine na cor branca, fechamento com zíper ou botões aparentes, gola careca, manga longa. gabardine: composição 100% poliéster, fibra sintética, com logo bordado.	UND	6,00	89,710	538,26
00021	00018	00046995	JALECO TAMANHO G jaleco feminino confeccionado em tecido gabardine na cor branca, fechamento com zíper ou botões aparentes, gola careca, manga longa. gabardine: composição 100% poliéster, fibra sintética, com logo bordado.	UND	9,00	89,710	807,39

Total do Lote: 1.614,78

00019 JALECO FEMININO SEM MANGA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	00019	00046989	JALECO FEMININO PARA LIMPEZA PSF TAMANHO P jaleco de limpeza sem gola e sem manga, cor cinza claro, confeccionado em tecido brim leve, com abertura frontal e fechamento com botões, 01 bolso superior e dois inferiores. frente: bolso superior à esquerda com logomarca do psf e identificação da função: serviços gerais à direita (l 12 x a 7,5) ambas estampadas em silk; costas: identificação da função serviços gerais (l 26,5 x a 16).	UND	4,00	103,620	414,48
00093	00019	00046990	JALECO FEMININO PARA LIMPEZA PSF TAMANHO M jaleco de limpeza sem gola e sem manga, cor cinza claro, confeccionado em tecido brim leve, com abertura frontal e fechamento com botões, 01 bolso superior e dois inferiores. frente: bolso superior à esquerda com logomarca do psf e identificação da função: serviços gerais à direita (l 12 x a 7,5) ambas estampadas em silk; costas: identificação da função serviços gerais (l 26,5 x a 16).	UND	2,00	103,620	207,24
00094	00019	00046991	JALECO FEMININO PARA LIMPEZA PSF TAMANHO G jaleco de limpeza sem gola e sem manga, cor cinza claro, confeccionado em tecido brim leve, com abertura frontal e fechamento com botões, 01 bolso superior e dois inferiores. frente: bolso superior à esquerda com logomarca do psf e identificação da função: serviços gerais à direita (l 12 x a 7,5) ambas estampadas em silk; costas: identificação da função serviços gerais (l 26,5 x a 16).	UND	4,00	103,620	414,48
00095	00019	00046993	JALECO FEMININO PARA LIMPEZA PSF TAMANHO EG jaleco de limpeza sem gola e sem manga, cor cinza claro, confeccionado em tecido brim leve, com abertura frontal e fechamento com botões, 01 bolso superior e dois inferiores. frente: bolso superior à esquerda com logomarca do psf e identificação da função: serviços gerais à direita (l 12 x a 7,5) ambas estampadas em silk; costas: identificação da função serviços gerais (l 26,5 x a 16).	UND	2,00	106,120	212,24

Total do Lote: 1.248,44



Prefeitura Municipal de Monte Santo de Minas
Governo do Estado de Minas Gerais

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2024 10:55:38

Pesquisa de Preços Nº 000267/2024 - 28/08/2024 - Processo Nº 000267/2024

00020 MOCHILA ACS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00020	00046939	MOCHILA ACS em tecido duratran, com tiras de compressão nas laterais, alças anatômicas, tira peitoral e compatimento acolchoado para região dorsal. dois compartimentos principais e um compartimento auxiliar, além de bolsos laterais em tela para carregar garrafas de água. tecido revestido internamente com poliuretano, resistente à água. deverá conter elastico frontal para casacos, bolso frontal, bolsos laterais em tela, alças reguláveis e barrigeuria estabilizadora regulável. com aplicações das logomarcas saúde de família, saúde com agente e brasão da prefeitura.	UN	46,00	114,220	5.254,12

Total do Lote: 5.254,12

00021 COLETE EPIDEMIOLOGIA BRIM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00135	00021	00047156	COLETE EPIDEMIOLOGIA - TAMANHO P colete tecido de brim, na cor caqui, com detalhes na parte inferior com dois bolsos, sobre o lado esquerdo do peito bolso com aplicação do brasão da vigilância epidemiológica em silk, e nas costas escrito secretaria municipal de saúde, decote em v barra com 02 cm de largura, com fechamento frontal central através de zíper reforçado na cor do tecido.	UN	15,00	130,580	1.958,70
00136	00021	00047150	COLETE EPIDEMIOLOGIA - TAMANHO M colete tecido de brim, na cor caqui, com detalhes na parte inferior com dois bolsos, sobre o lado esquerdo do peito bolso com aplicação do brasão da vigilância epidemiológica em silk, e nas costas escrito secretaria municipal de saúde, decote em v barra com 02 cm de largura, com fechamento frontal central através de zíper reforçado na cor do tecido.	UN	15,00	130,580	1.958,70
00137	00021	00047157	COLETE EPIDEMIOLOGIA - TAMANHO G colete tecido de brim, na cor caqui, com detalhes na parte inferior com dois bolsos, sobre o lado esquerdo do peito bolso com aplicação do brasão da vigilância epidemiológica em silk, e nas costas escrito secretaria municipal de saúde, decote em v barra com 02 cm de largura, com fechamento frontal central através de zíper reforçado na cor do tecido.	UN	30,00	130,580	3.917,40

Total do Lote: 7.834,80

00022 COLETE BRIM SARJA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00022	00047025	COLETE - PSF AUXILIAR DE ENFERMAGEM TAMANHO P tecido brim sarja 2x1, gramatura 200 mg2, reforçado impermeável, com tecnologia antirrasgo, cor azul marinho. quatro bolsos com tampa e fecho de velcro. dois bolsos embutidos com fecho de zíper, embutido na horizontal na cor azul marinho. dois porta canetas azul marinho na vertical. frente: logomarca do psf (18,5 x a 5,5) à esquerda e identificação da função auxiliar de enfermagem à direita (112 x a 7,5) ambas estampadas em silk (consultar pantone dos logos); costas: identificação da função auxiliar de enfermagem na cor branca (126,5 x a 16) logomarca do psf (18,5 x a 5,5), e logomarca do sus (119 x a 10) estampada em silk; bolso esquerdo: logomarca do sus (18 x a 4) estampada em silk.	UN	2,00	124,420	248,84
00063	00022	00047026	COLETE - PSF AUXILIAR DE ENFERMAGEM TAMANHO M tecido brim sarja 2x1, gramatura 200 mg2, reforçado impermeável, com tecnologia antirrasgo, cor azul marinho. quatro bolsos com tampa e fecho de velcro. dois bolsos embutidos com fecho de zíper, embutido na horizontal na cor azul marinho. dois porta canetas azul	UN	2,00	124,420	248,84



Prefeitura Municipal de Monte Santo de Minas
Governo do Estado de Minas Gerais

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2024 10:55:38

Pesquisa de Preços Nº 000267/2024 - 28/08/2024 - Processo Nº 000267/2024

marinho na vertical. frente: logomarca do psf (18,5 x a 5,5) à esquerda e identificação da função auxiliar de enfermagem à direita (112 x a 7,5) ambas estampadas em silk (consultar pantone dos logos); costas: identificação da função auxiliar de enfermagem na cor branca (126,5 x a16) logomarca do psf (18,5 x a 5,5), e logomarca do sus (119 x a10) estampada em silk; bolso esquerdo: logomarca do sus (18 x a4) estampada em silk.

COLETE - PSF AUXILIAR DE ENFERMAGEM TAMANHO G
tecido brim sarja 2x1, gramatura 200 mg2, reforçado impermeável, com tecnologia antirrasgo, cor azul marinho. quatro bolsos com tampa e fecho de velcro. dois bolsos embutidos com fecho de zíper, embutido na horizontal na cor azul marinho. dois porta canetas azul marinho na vertical. frente: logomarca do psf (18,5 x a 5,5) à esquerda e identificação da função auxiliar de enfermagem à direita (112 x a 7,5) ambas estampadas em silk (consultar pantone dos logos); costas: identificação da função auxiliar de enfermagem na cor branca (126,5 x a16) logomarca do psf (18,5 x a 5,5), e logomarca do sus (119 x a10) estampada em silk; bolso esquerdo: logomarca do sus (18 x a4) estampada em silk.

COLETE - PSF AUXILIAR DE ENFERMAGEM TAMANHO GG
tecido brim sarja 2x1, gramatura 200 mg2, reforçado impermeável, com tecnologia antirrasgo, cor azul marinho. quatro bolsos com tampa e fecho de velcro. dois bolsos embutidos com fecho de zíper, embutido na horizontal na cor azul marinho. dois porta canetas azul marinho na vertical. frente: logomarca do psf (18,5 x a 5,5) à esquerda e identificação da função auxiliar de enfermagem à direita (112 x a 7,5) ambas estampadas em silk (consultar pantone dos logos); costas: identificação da função auxiliar de enfermagem na cor branca (126,5 x a16) logomarca do psf (18,5 x a 5,5), e logomarca do sus (119 x a10) estampada em silk; bolso esquerdo: logomarca do sus (18 x a4) estampada em silk.

COLETE - PSF ENFERMEIRO TAMANHO P
tecido brim sarja 2x1, gramatura 200 mg2, reforçado impermeável, com tecnologia antirrasgo, cor azul marinho. quatro bolsos com tampa e fecho de velcro. dois bolsos embutidos com fecho de zíper, embutido na horizontal na cor azul marinho. dois porta canetas azul marinho na vertical. frente: logomarca do psf (18,5 x a 5,5) à esquerda e identificação da função enfermeiro de psf à direita (112 x a 7,5) ambas estampadas em silk (consultar pantone dos logos); costas: identificação da função enfermeiro de psf na cor branca (126,5 x a16) logomarca do psf (18,5 x a 5,5), e logomarca do sus (119 x a10) estampada em silk; bolso esquerdo: logomarca do sus (18 x a4) estampada em silk.

COLETE - PSF ENFERMEIRO TAMANHO M
tecido brim sarja 2x1, gramatura 200 mg2, reforçado impermeável, com tecnologia antirrasgo, cor azul marinho. quatro bolsos com tampa e fecho de velcro. dois bolsos embutidos com fecho de zíper, embutido na horizontal na cor azul marinho. dois porta canetas azul marinho na vertical. frente: logomarca do psf (18,5 x a 5,5) à esquerda e identificação da função enfermeiro de psf à direita (112 x a 7,5) ambas estampadas em silk (consultar pantone dos logos); costas: identificação da função enfermeiro de psf na cor branca (126,5 x a16) logomarca do psf (18,5 x a 5,5), e logomarca do sus (119 x a10) estampada em silk; bolso esquerdo: logomarca do sus (18 x a4) estampada em silk.

COLETE - PSF ENFERMEIRO TAMANHO G
tecido brim sarja 2x1, gramatura 200 mg2, reforçado impermeável, com tecnologia antirrasgo, cor azul marinho. quatro bolsos com tampa e fecho de velcro. dois bolsos embutidos com fecho de zíper, embutido na horizontal na cor azul marinho. dois porta canetas azul marinho na vertical. frente: logomarca do psf (18,5 x a 5,5) à

00064	00022	00047027	marinho na vertical. frente: logomarca do psf (18,5 x a 5,5) à esquerda e identificação da função auxiliar de enfermagem à direita (112 x a 7,5) ambas estampadas em silk (consultar pantone dos logos); costas: identificação da função auxiliar de enfermagem na cor branca (126,5 x a16) logomarca do psf (18,5 x a 5,5), e logomarca do sus (119 x a10) estampada em silk; bolso esquerdo: logomarca do sus (18 x a4) estampada em silk.	UN	3,00	124,420	373,26
00065	00022	00047028	COLETE - PSF AUXILIAR DE ENFERMAGEM TAMANHO GG tecido brim sarja 2x1, gramatura 200 mg2, reforçado impermeável, com tecnologia antirrasgo, cor azul marinho. quatro bolsos com tampa e fecho de velcro. dois bolsos embutidos com fecho de zíper, embutido na horizontal na cor azul marinho. dois porta canetas azul marinho na vertical. frente: logomarca do psf (18,5 x a 5,5) à esquerda e identificação da função auxiliar de enfermagem à direita (112 x a 7,5) ambas estampadas em silk (consultar pantone dos logos); costas: identificação da função auxiliar de enfermagem na cor branca (126,5 x a16) logomarca do psf (18,5 x a 5,5), e logomarca do sus (119 x a10) estampada em silk; bolso esquerdo: logomarca do sus (18 x a4) estampada em silk.	UN	2,00	124,420	248,84
00066	00022	00047029	COLETE - PSF ENFERMEIRO TAMANHO P tecido brim sarja 2x1, gramatura 200 mg2, reforçado impermeável, com tecnologia antirrasgo, cor azul marinho. quatro bolsos com tampa e fecho de velcro. dois bolsos embutidos com fecho de zíper, embutido na horizontal na cor azul marinho. dois porta canetas azul marinho na vertical. frente: logomarca do psf (18,5 x a 5,5) à esquerda e identificação da função enfermeiro de psf à direita (112 x a 7,5) ambas estampadas em silk (consultar pantone dos logos); costas: identificação da função enfermeiro de psf na cor branca (126,5 x a16) logomarca do psf (18,5 x a 5,5), e logomarca do sus (119 x a10) estampada em silk; bolso esquerdo: logomarca do sus (18 x a4) estampada em silk.	UN	6,00	124,420	746,52
00067	00022	00047030	COLETE - PSF ENFERMEIRO TAMANHO M tecido brim sarja 2x1, gramatura 200 mg2, reforçado impermeável, com tecnologia antirrasgo, cor azul marinho. quatro bolsos com tampa e fecho de velcro. dois bolsos embutidos com fecho de zíper, embutido na horizontal na cor azul marinho. dois porta canetas azul marinho na vertical. frente: logomarca do psf (18,5 x a 5,5) à esquerda e identificação da função enfermeiro de psf à direita (112 x a 7,5) ambas estampadas em silk (consultar pantone dos logos); costas: identificação da função enfermeiro de psf na cor branca (126,5 x a16) logomarca do psf (18,5 x a 5,5), e logomarca do sus (119 x a10) estampada em silk; bolso esquerdo: logomarca do sus (18 x a4) estampada em silk.	UN	3,00	124,420	373,26
00068	00022	00047031	COLETE - PSF ENFERMEIRO TAMANHO G tecido brim sarja 2x1, gramatura 200 mg2, reforçado impermeável, com tecnologia antirrasgo, cor azul marinho. quatro bolsos com tampa e fecho de velcro. dois bolsos embutidos com fecho de zíper, embutido na horizontal na cor azul marinho. dois porta canetas azul marinho na vertical. frente: logomarca do psf (18,5 x a 5,5) à	UN	2,00	124,420	248,84



Prefeitura Municipal de Monte Santo de Minas
Governo do Estado de Minas Gerais

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2024 10:55:38

Pesquisa de Preços Nº 000267/2024 - 28/08/2024 - Processo Nº 000267/2024

esquerda e identificação da função enfermeiro de psf à direita (112 x a 7,5) ambas estampadas em silk (consultar pantone dos logos); costas: identificação da função enfermeiro de psf na cor branca (126,5 x a16) logomarca do psf (18,5 x a 5,5), e logomarca do sus (119 x a10) estampada em silk; bolso esquerdo: logomarca do sus (18 x a4) estampada em silk.

COLETE - PSF ENFERMEIRO TAMANHO GG

tecido brim sarja 2x1, gramatura 200 mg2, reforçado impermeável, com tecnologia antirrasgo, cor azul marinho. quatro bolsos com tampa e fecho de velcro. dois bolsos embutidos com fecho de zíper, embutido na horizontal na cor azul marinho. dois porta canetas azul marinho na vertical. frente: logomarca do psf (18,5 x a 5,5) à esquerda e identificação da função enfermeiro de psf à direita (112 x a 7,5) ambas estampadas em silk (consultar pantone dos logos); costas: identificação da função enfermeiro de psf na cor branca (126,5 x a16) logomarca do psf (18,5 x a 5,5), e logomarca do sus (119 x a10) estampada em silk; bolso esquerdo: logomarca do sus (18 x a4) estampada em silk.

00069 00022 00047032

UN

1,00

124,420

124,42

Total do Lote: 2.612,82

00023 COLETE SOCIAL FEMININO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00081	00023	00047033	COLETE SOCIAL FEMININO TAMANHO M modelo feminino, acinturado, com abertura frontal e fechamento por zíper invisível, em tecido two-way, com gola padre, corte de alfaiataria. contendo dois bolsos frontais inferiores, e duas costuras verticais nas costas, com cinto entre elas sobre costura central vertical. com aplicação da logomarca saúde da família, no peito, à esquerda (14,5 x a4, aproximadamente). cor azul marinho	UN	6,00	96,380	578,28
00082	00023	00047034	COLETE SOCIAL FEMININO TAMANHO G modelo feminino, acinturado, com abertura frontal e fechamento por zíper invisível, em tecido two-way, com gola padre, corte de alfaiataria. contendo dois bolsos frontais inferiores, e duas costuras verticais nas costas, com cinto entre elas sobre costura central vertical. com aplicação da logomarca saúde da família, no peito, à esquerda (14,5 x a4, aproximadamente). cor azul marinho	UN	8,00	93,880	751,04
00083	00023	00047035	COLETE SOCIAL FEMININO TAMANHO GG modelo feminino, acinturado, com abertura frontal e fechamento por zíper invisível, em tecido two-way, com gola padre, corte de alfaiataria. contendo dois bolsos frontais inferiores, e duas costuras verticais nas costas, com cinto entre elas sobre costura central vertical. com aplicação da logomarca saúde da família, no peito, à esquerda (14,5 x a4, aproximadamente). cor azul marinho	UN	4,00	96,380	385,52

Total do Lote: 1.714,84

Total Geral: 156.022,60